СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 06.04.2015 г. № 34/58
«Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта: Реконструкция участков МН Куйбышев – Лисичанск на 263,1 км - 331,0 км (замена 67,08 км) на территории  Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

             В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Осиновского  муниципального образования

                                                                   РЕШИЛ:
1.  Утвердить проект планировки территории и  проект межевания территории линейного объекта: Реконструкция участков МН Куйбышев – Лисичанск на 263,1 км - 331,0 км (замена 67,08 км) на территории  Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»
1. Настоящее решение подлежит  обнародованию.
1. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Осиновского
муниципального образования                                                    Н.Б. Пехова